公告编号：2018-033

 1

证券代码：835621         证券简称：丰源环保         主办券商：广发证券

河北丰源环保科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

河北丰源环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018

年 3 月 28 日召开第一届董事会第二十八次会议，审议通过了《关于

股票发行完成暨增加注册资本的议案》、《关于通过<章程修正案>

的议案》等相关议案（具体内容详见《河北丰源环保科技股份有限公

司第一届董事会第二十八次会议决议公告》，公告编号：2018-010）。

公司于 2018 年 4 月 13 日召开 2018 年第一次临时股东大会，审议通

过上述议案（具体内容详见《河北丰源环保科技股份有限公司 2018

年第一次临时股东大会决议公告》，公告编号：2018-018）。

2018 年 5月 11 日，公司完成工商变更登记手续，并取得了变更

后的营业执照。最终核准的登记事项如下：

名称：河北丰源环保科技股份有限公司

统一社会信用代码：91130900676047407T

类型：股份有限公司(非上市)

法定代表人：苏德水

注册资本：12400 万元人民币

公告编号：2018-033

 2

成立时间：2008 年 06 月 25 日

住所：中捷产业园区规划一号路南

营业期限：长期

经营范围：环保技术服务；环境工程设计及总承包；废水处理（凭

资质证书经营）；危险废物的收集、贮存、利用、处置；生产：二氨

基甲苯（TDA）、二硝基甲苯（DNT）、碳酸钠；销售环保设备、仪器、

化工产品（不含危险化学品）；技术和货物进出口。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

登记机关：沧州市行政审批局

备查文件目录：

《河北丰源环保科技股份有限公司营业执照》。

特此公告！

河北丰源环保科技股份有限公司

董事会

             2018 年 5月 16 日